
Typ fondu Fond kvalifikovaných investorů 

Druh cenného papíru Podílové listy 

Měna cenného papíru CZK 

Očekávaný výnos 6,6 % p.a. 

Minimální prvotní investice 1 000 000 CZK 

Investiční horizont 5 let 

Vstupní poplatek Max. 3,5 % 

Výstupní poplatek  

 < 3 roky 20 % 

 < 3 roky, max. 5 % objemu, kum. 1 000 000 Kč za rok 0 % 

 > 3 roky 0 % 

Oceňování Měsíčně 

Obhospodařovatel AVANT investiční společnost, a.s. 

Administrátor AVANT investiční společnost, a.s. 

Regulátor a zákonný dohled Česká národní banka 

Depozitář Komerční banka, a.s. 

Auditor ECOVIS blf s.r.o. 

RG Investment otevřený podílový fond 

Real Estate fond kvalifikovaných investorů 

Otevřený podílový fond představuje kombinací regulace ze strany České 

národní banky, dohledu licencované investiční společnosti a nízkého 

zdanění zisků ideální investiční platformu pro zhodnocení Vašich 

prostředků.  

Diverzifikace portfolia 

 6,6 % p.a. 1 000 000 Kč 5 let 
 očekávaný výnos prvotní investice investiční horizont 

Z Í S K E J T E  P E V N O U  I N V E S T I Č N Í  P Ů D U  P O D  N O H A M A  

Promotér fondu 

Promotérem fondu je investiční skupina RG Investment 

a.s., která má dvacetileté zkušenosti s real estate trhem 

a její portoflio zahrnuje desítky úspšně realizovaných 

projektů.  

Fond je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, jeho podílníkem se může stát kvalifikovaný investor dle § 272 tohoto zákona. Sdělení klíčových informací fondu 

(KID) je k dispozici na http://www.avantfunds.cz/informacni-povinnost. V listinné podobě lze uvedené informace získat v sídle společnosti AVANT investiční společnost, a.s., ROHAN BUSINESS CENTRE, Rohanské nábřeží 671/15 (recepce 

B), 186 00, Praha 8. Další důležité informace pro investory na https://www.avantfunds.cz/cz/dulezite-informace/. 


